
1.　新住所　

2.　業務開始　 令和3年11月24日（水曜日）

3.　移転先地図

令和3年10月吉日

　　　　　　株式会社　大給

記

　　　　　　　　　大分市大州浜1丁目4番35号

所存でございます

今後とも皆様方のさらなるご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内及びご挨拶申し上げます

平尾　隆一　　　代表取締役社長　

社屋移転のお知らせ

拝啓　秋冷の候　皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます

さて　この度弊社は下記に移転することにいたしましたので謹んでお知らせ申し上げます

これを機にさらなる業務の充実を図り皆様のご期待に添えるよう一層の努力を重ねてまいる

〒870-0319

大分市大分流通業務団地1丁目1番２

（新）TEL 097-599-7511 （新）FAX 097-599-7555

　　　　　敬具


